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Varaždin, petak, 19. rujna 2008. 4. kolo HALS-a - mlađe kategorije 
 Rezultati 
 60 m         Mlađe kadetkinje Održano u 17:10 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. Mateja JAMBROVIĆ 1996 Međimurje Čakovec   (+1,0) 8,33 20 
 2. Valentina KRAMARIĆ 1995 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+1,0) 8,40 17 
 3. Valerija FABIJANIĆ 1995 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+1,1) 8,56 14 
 4. Lucija MAGDIĆ 1996 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+2,2) 8,74 
 5. Ida ŠIMUNČIĆ 1996 Križevačka banka Križevci   (+1,0) 8,88 12 
 6. Martina GMAJNIĆ 1995 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+1,1) 8,89 
 7. Vanja VIDAKOVIĆ 1996 Križevačka banka Križevci   (+1,1) 9,05 11 
 8. Valentina JURIĆ 1996 JAK Jasenovac   (+1,0) 9,10 10 
 9. Lucija VUK 1996 Međimurje Čakovec   (+2,2) 9,13 9 
 10. Žaklina PONGRAC 1996 Međimurje Čakovec   (+1,1) 9,14 
 11. Anamari KOŽUL 1996 Zagreb-ULIX Zagreb   (+2,2) 9,15 8 
 12. Ana JUGOVIĆ 1995 JAK Jasenovac   (+1,1) 9,29 7 
 13. Marijana SERTIĆ 1996 Bjelovar Bjelovar   (+1,0) 9,39 6 
 14. Ana ČAVLEK 1995 Varaždin Varaždin   (+1,0) 9,48 5 
 15. Andrea BEŠTAK 1996 Zagreb-ULIX Zagreb   (+1,0) 9,48 4 
 16. Ana SUČIĆ 1996 Bjelovar Bjelovar   (+2,2) 9,69 3 
 17. Sara BABIĆ 1995 JAK Jasenovac   (+2,2) 9,75 
 18. Mirjam ŠKRAPEC 1996 Zagreb-ULIX Zagreb   (+1,1) 9,90 
 19. Ana FRANČIĆ 1995 Karlovac Karlovac   (+1,1) 10,08 2 
 20. Mia JAUŠOVEC 1996 Karlovac Karlovac   (+1,0) 10,22 1 
 21. Leonarda ANTIĆ 1998 Karlovac Karlovac   (+2,2) 10,55 
 . Nikolina VRABAC 1997 Karlovac Karlovac   DNS 
 . Ivana ŠANTIĆ 1995 JAK Jasenovac   DNS 

 300 m         Mlađe kadetkinje Održano u 17:45 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. Sanda KOČIŠ 1996 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   45,29 20 
 2. Mateja JAMBROVIĆ 1996 Međimurje Čakovec   45,57 17 
 3. Matea IVANKOVIĆ 1995 Bjelovar Bjelovar   47,22 14 
 4. Lucija SEKOVANIĆ 1995 Bjelovar Bjelovar   48,08 12 
 5. Valentina JURIĆ 1996 JAK Jasenovac   48,31 11 
 6. Ida ŠIMUNČIĆ 1996 Križevačka banka Križevci   48,38 10 
 7. Žaklina PONGRAC 1996 Međimurje Čakovec   48,99 9 
 8. Veronika KOVAČ 1997 Međimurje Čakovec   49,02 
 9. Sara TURČIĆ 1996 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   50,35 8 
 10. Anamari KOŽUL 1996 Zagreb-ULIX Zagreb   50,36 7 
 11. Karla MILANOVIĆ 1996 Zagreb-ULIX Zagreb   50,57 6 
 12. Ana JUGOVIĆ 1995 JAK Jasenovac   50,92 5 
 13. Andrea BEŠTAK 1996 Zagreb-ULIX Zagreb   51,00 
 14. Darija AUGUŠTAN 1996 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   51,39 
 15. Lucija VUK 1996 Međimurje Čakovec   51,80 
 16. Valentina NEŽIĆ 1996 Zagreb-ULIX Zagreb   53,10 
 17. Valentina KOS 1996 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   54,25 
 18. Mirjam ŠKRAPEC 1996 Zagreb-ULIX Zagreb   56,00 
 19. Mia JAUŠOVEC 1996 Karlovac Karlovac   58,62 4 
 20. Leonarda ANTIĆ 1998 Karlovac Karlovac   1:01,60  
 21. Dora KUTLEŠA 1996 Karlovac Karlovac   1:04,49 
 . Vanja VIDAKOVIĆ 1996 Križevačka banka Križevci   DNS 
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Varaždin, petak, 19. rujna 2008. 4. kolo HALS-a - mlađe kategorije 

 Rezultati 

 Skok u vis         Mlađe kadetkinje Održano u 16:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. Valentina KRAMARIĆ 1995 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   140 20 
 2. Helena KOS 1995 Bjelovar Bjelovar   125 14,33 
 2. Dorotea STRELEC 1996 Varaždin Varaždin   125 14,33 
 2. Valentina NEŽIĆ 1996 Zagreb-ULIX Zagreb   125 14,33 
 5. Petra DRUŽINEC 1995 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   125 11 
 6. Tea SATONČIĆ 1995 Varaždin Varaždin   115 10 
 7. Sara BABIĆ 1995 JAK Jasenovac   110 9 

 Bacanje kugle 3kg         Mlađe kadetkinje Održano u 16:45 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. Ana LIBER 1996 Memorijal Ašli i Boris Kožar    8,97 20 
 2. Marica LIBER 1996 Memorijal Ašli i Boris Kožar    7,04 17 
 3. Martina GMAJNIĆ 1995 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   6,59 14 
 4. Petra DOMISLOVIĆ 1996 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   6,12 12 
 5. Jelena MAJCEN 1996 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   5,97 
 6. Dora KUTLEŠA 1996 Karlovac Karlovac   5,89 11 
 7. Anamarija DAVID 1995 Bjelovar Bjelovar   5,42 10 
 8. Maja BOŽIĆ 1995 JAK Jasenovac   5,17 9 
 9. Ana FRANČIĆ 1995 Karlovac Karlovac   4,92 8 
 . Ivana ŠANTIĆ 1995 JAK Jasenovac   DNS 
 . Monja ZELEN 1995 Memorijal Ašli i Boris Kožar    DNS 

 4 x 100 m         Mlađe kadetkinje Održano u 18:25 
 Poredak St.broj KLUB / Sastav štafete Rezultat Bodovi 
 1. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  I   54,15 20 
 (MAGDIĆ, FABIJANIĆ, GMAJNIĆ, KRAMARIĆ) 
 2. MEĐIMURJE, Čakovec     58,30 17 
 (KOVAČ, VUK, PONGRAC, JAMBROVIĆ) 
 3. BJELOVAR, Bjelovar     58,72 14 
 (KOS, SEKOVANIĆ, IVANKOVIĆ, SERTIĆ) 
 4. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  II   59,04 
 (VIDAS, DRUŽINEC, AUGUŠTAN, TURČIĆ) 
 5. ZAGREB-ULIX, Zagreb     1:00,49 12 
 (ŠKRAPEC, BEŠTAK, KOŽUL, NEŽIĆ) 
 6. JAK, Jasenovac     1:05,50 11 
 (BOŽIĆ, JUGOVIĆ, BABIĆ, JURIĆ) 
 7. KARLOVAC, Karlovac     1:08,28 10 
 (JAUŠOVEC, ANTIĆ, FRANČIĆ, KUTLEŠA) 
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Varaždin, petak, 19. rujna 2008. 4. kolo HALS-a - mlađe kategorije 

 Rezultati 
 60 m         Mlađi kadeti Održano u 17:20 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. David ŠARANČIĆ 1995 Mladost Zagreb   (+2,6) 8,14 20 
 2. Karlo DILIĆ 1995 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+2,6) 8,37 17 
 3. Ivor PREBEG 1995 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+1,5) 8,62 14 
 4. Vitomir MEĐIMUREC 1995 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+1,5) 8,65 
 5. Nino VIDOVIĆ 1995 Varaždin Varaždin   (+2,6) 8,84 12 
 6. Gordan KLASIĆ 1996 Bjelovar Bjelovar   (+2,6) 9,09 11 
 7. Ivan DODIGOVIĆ 1995 Varaždin Varaždin   (+2,6) 9,20 10 
 8. Mihael MARKEŠIĆ 1996 Bjelovar Bjelovar   (+1,5) 9,26 9 
 9. Kristijan ORLOVIĆ 1996 Bjelovar Bjelovar   (+1,5) 9,66 
 10. Nikola PEŠIĆ 1996 Križevačka banka Križevci   (+2,6) 10,00 8 
 11. Danijel SABLJAK 1995 Varaždin Varaždin   (+1,5) 10,29 
 12. Dominik RAKARIĆ 1996 Mladost Zagreb   (+1,5) 10,29 7 
 . Danijel MUJAGIĆ 1997 JAK Jasenovac   DSQ 

 300 m         Mlađi kadeti Održano u 17:55 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. Matej RADOŠEVIĆ 1995 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   39,99 20 
 2. Mario PROTIĆ 1995 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   41,10 17 
 3. Ivan LUBURIĆ 1995 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   43,09 
 4. Emanuel OBADIĆ 1995 Varaždin Varaždin   43,22 14 
 5. Anton STRMEČKI 1996 Mladost Zagreb   46,83 12 
 6. Ivan KNEŽEVIĆ 1995 Mladost Zagreb   47,86 11 
 7. Stjepko BOŽIĆ 1995 Bjelovar Bjelovar   48,05 10 
 8. Domagoj BALIĆ 1995 Križevačka banka Križevci   48,99 9 
 9. Petar NOVAKOVIĆ 1995 Zagreb-ULIX Zagreb   50,30 8 
 10. Fran RODE 1996 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   51,45 
 11. Mihael MARKEŠIĆ 1996 Bjelovar Bjelovar   52,90 7 

 Skok u dalj         Mlađi kadeti Održano u 16:45 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. David ŠARANČIĆ 1995 Mladost Zagreb   5,33 20 
 2. Borna ŠARIĆ 1996 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   4,29 17 
 3. Ivor PREBEG 1995 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   4,22 14 
 4. Dominik RAKARIĆ 1996 Mladost Zagreb   4,20 12 
 5. Petar NOVAKOVIĆ 1995 Zagreb-ULIX Zagreb   4,09 11 
 6. Kristijan ORLOVIĆ 1996 Bjelovar Bjelovar   3,84 10 
 7. Leo RADULOVIĆ 1997 JAK Jasenovac   3,83 9 
 8. Nikola PEŠIĆ 1996 Križevačka banka Križevci   3,47 8 
 . Lovro MIKULIČIĆ 1995 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   DNS 
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Varaždin, petak, 19. rujna 2008. 4. kolo HALS-a - mlađe kategorije 

 Rezultati 
 Vortex 130g         Mlađi kadeti Održano u 16:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. Karlo DILIĆ 1995 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   65,63 20 
 2. Petar TOKIĆ 1995 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   62,65 17 
 3. Viktor OŽEG 1995 Memorijal Ašli i Boris Kožar    60,41 14 
 4. Jura AUKER 1995 Memorijal Ašli i Boris Kožar    55,42 12 
 5. Stjepko BOŽIĆ 1995 Bjelovar Bjelovar   52,38 11 
 6. Luka JAZVIĆ 1995 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   50,96 
 . Vito FILEŠ 1997 Međimurje Čakovec   DNS 
 . Mihael ČIČEK 1996 Memorijal Ašli i Boris Kožar    DNS 

 4 x 100 m         Mlađi kadeti Održano u 18:35 
 Poredak St.broj KLUB / Sastav štafete Rezultat Bodovi 
 1. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  II   55,53 20 
 (ŠARIĆ, MARKOVIĆ, MEĐIMUREC, PREBEG) 
 2. BJELOVAR, Bjelovar     1:00,63 17 
 (MARKEŠIĆ, ORLOVIĆ, BOŽIĆ, KLASIĆ) 
 . DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  I   DSQ 
 (PROTIĆ, DILIĆ, LUBURIĆ, RADOŠEVIĆ) 
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Varaždin, petak, 19. rujna 2008. 4. kolo HALS-a - mlađe kategorije 

 Rezultati 
 60 m         Starije kadetkinje Održano u 17:25 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. Ivana JELIĆ-BALTA 1994 Bjelovar Bjelovar   (+1,7) 8,20 20 
 2. Katarina SMILJANEC 1993 Karlovac Karlovac   (+1,7) 8,28 17 
 3. Lucija PETRUNIĆ 1995 Karlovac Karlovac   (+1,9) 8,30 14 
 4. Tena ČUKLI 1993 Varaždin Varaždin   (+1,7) 8,38 12 
 5. Dora PASKA 1994 Varaždin Varaždin   (+1,7) 8,47 11 
 6. Lea MLADINIĆ 1994 Bjelovar Bjelovar   (+1,7) 8,63 10 
 7. Jana KROBOT 1994 Varaždin Varaždin   (+1,7) 8,65 
 8. Žana SIROVICA 1994 Mladost Zagreb   (+1,9) 8,67 9 
 9. Dorotea DADIĆ 1994 Mladost Zagreb   (+1,7) 8,79 8 
 10. Veronika FORKO 1994 Zagreb-ULIX Zagreb   (+1,7) 8,89 7 
 11. Marija HRANILOVIĆ 1993 Međimurje Čakovec   (+1,9) 8,90 6 
 12. Ivana MUIĆ 1993 Bjelovar Bjelovar   (+1,9) 9,03 
 13. Viktorija DUDAK 1995 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+1,9) 9,04 5 
 14. Magdalena NEDELJKO 1993 Međimurje Čakovec   (+1,7) 9,07 4 
 15. Matija RANOGAJEC 1993 Mladost Zagreb   (+1,7) 9,16 
 16. Jelena TURK 1993 Međimurje Čakovec   (+1,7) 9,16 
 17. Tea CVITEŠIĆ 1996 Karlovac Karlovac   (+1,7) 9,42 
 18. Silvija MIOČ 1993 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+1,7) 9,59 3 
 . Marija MRĐEN 1993 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   DNS 
 . Lucija ŠIPOŠ 1994 Varaždin Varaždin   DNS 
 . Petra KOREN 1994 Varaždin Varaždin   DNS 

 600 m         Starije kadetkinje Održano u 18:15 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. 710 Dorotea LUKAČEVIĆ 1994 Mladost Zagreb   1:43,61 20 
 2. 472 Anja ŠIMUNČIĆ 1993 Križevačka banka Križevci   1:43,62 17 
 3. 708 Dorotea LAVRENČAK 1993 Mladost Zagreb   1:44,76 14 
 4. 1177 Danijela ROŠKO 1993 Varaždin Varaždin   1:44,77 12 
 5. 699 Stela COUMBASSA 1995 Mladost Zagreb   1:47,25 
 6. 712 Martina STRMEČKI 1994 Mladost Zagreb   1:47,37 
 7. 2 Sara HORVAT 1994 Bjelovar Bjelovar   1:48,12 11 
 8. 695 Nikolina HRELEC 1994 Mladost Zagreb   1:48,50 
 9. 14 Valentina LASIĆ 1993 Bjelovar Bjelovar   1:49,25 10 
 10. 193 Marija SAIČIĆ-ŠIMIĆ 1994 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   1:53,58 9 
 11. 633 Lara ROJKO 1993 Međimurje Čakovec   1:53,83 8 
 12. 463 Nikolina BELJAK 1993 Križevačka banka Križevci   1:56,75 7 
 13. 635 Elizabeta NEDELJKO 1995 Međimurje Čakovec   2:03,27 6 
 14. 192 Edina MUHAREMOVIĆ 1993 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   2:03,75 5 
 15. 1184 Jelena ŠANTEK 1993 Varaždin Varaždin   2:05,54 4 
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Varaždin, petak, 19. rujna 2008. 4. kolo HALS-a - mlađe kategorije 

 Rezultati 
 300 m prepone (762/35/7)         Starije kadetkinje Održano u 17:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. Katarina SMILJANEC 1993 Karlovac Karlovac   44,93 20 
 2. Ivana JELIĆ-BALTA 1994 Bjelovar Bjelovar   46,92 17 
 3. Matea AČKAR 1994 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   50,51 14 
 4. Matea CAR 1994 Karlovac Karlovac   50,80 12 
 5. Ana STARČEVIĆ 1994 Bjelovar Bjelovar   52,80 11 
 6. Monika MITROVIĆ 1994 Bjelovar Bjelovar   53,57 
 7. Matija RANOGAJEC 1993 Mladost Zagreb   54,16 10 
 8. Amalka PALIJAN 1994 Bjelovar Bjelovar   56,03 
 9. Ines VINKOVIĆ 1993 Međimurje Čakovec   1:00,78 9 
 . Lana PRAH 1994 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   DNF 
 . Ivana DUMANČIĆ 1994 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   DNS 
 . Marija MRĐEN 1993 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   DNS 

 Skok u vis         Starije kadetkinje Održano u 16:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. Jelena TURK 1993 Međimurje Čakovec   152 20 
 2. Tajana NOVINA 1993 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   150 17 
 3. Marija HRANILOVIĆ 1993 Međimurje Čakovec   145 14 
 4. Petra ŠIBENIK 1994 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   145 12 
 5. Dorotea DADIĆ 1994 Mladost Zagreb   135 11 
 6. Žana SIROVICA 1994 Mladost Zagreb   130 
 6. Nikol POSAVEC 1994 Mladost Zagreb   130 10 
 8. Lucija PETRUNIĆ 1995 Karlovac Karlovac   130 9 
 9. Dora PASKA 1994 Varaždin Varaždin   125 8 
 10. Andreja ORLOVIĆ 1994 Bjelovar Bjelovar   120 7 
 11. Jana KROBOT 1994 Varaždin Varaždin   120 6 
 12. 447 Sanja SRAKOČIĆ 1994 Karlovac Karlovac   110 5 

 Bacanje kugle 3kg         Starije kadetkinje Održano u 16:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. Marta GUNC 1993 Mursko Središće Mursko    10,71 20 
 2. Melani KRALJIĆ 1993 Mursko Središće Mursko    10,61 17 
 3. Marija PLANTAK 1993 Memorijal Ašli i Boris Kožar    10,30 14 
 4. Barbara JAMBROŠIĆ 1993 Međimurje Čakovec   10,12 12 
 5. Kristina GUNJAČA 1994 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   9,78 11 
 6. Ivana MUIĆ 1993 Bjelovar Bjelovar   9,09 10 
 7. Magdalena NEDELJKO 1993 Međimurje Čakovec   8,10 9 
 8. Matea CAR 1994 Karlovac Karlovac   7,66 8 
 9. Petra ŠIBENIK 1994 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   7,59 7 
 10. Tea CVITEŠIĆ 1996 Karlovac Karlovac   5,37 6 
 . Valentina BOLČEVIĆ 1993 Memorijal Ašli i Boris Kožar    DNS 
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Varaždin, petak, 19. rujna 2008. 4. kolo HALS-a - mlađe kategorije 

 Rezultati 
 Bacanje koplja 600gr         Starije kadetkinje Održano u 17:25 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. Sara KOLAK 1995 Varaždin Varaždin   31,78 20 
 2. Marta GUNC 1993 Mursko Središće Mursko    30,72 17 
 3. Marija PLANTAK 1993 Memorijal Ašli i Boris Kožar    25,11 14 
 4. Kristina GUNJAČA 1994 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   23,51 12 
 5. Ines VINKOVIĆ 1993 Međimurje Čakovec   21,40 11 
 6. Melani KRALJIĆ 1993 Mursko Središće Mursko    20,21 10 
 7. 447 Sanja SRAKOČIĆ 1994 Karlovac Karlovac   17,12 9 
 8. Barbara JAMBROŠIĆ 1993 Međimurje Čakovec   12,30 8 
 . Valentina BOLČEVIĆ 1993 Memorijal Ašli i Boris Kožar    DNS 

 4 x 100 m         Starije kadetkinje Održano u 18:45 
 Poredak St.broj KLUB / Sastav štafete Rezultat Bodovi 
 1. KARLOVAC, Karlovac     53,30 20 
 (CVITEŠIĆ, PETRUNIĆ, CAR, SMILJANEC) 
 2. BJELOVAR, Bjelovar     54,56 17 
 (MLADINIĆ, PALIJAN, MUIĆ, JELIĆ-BALTA) 
 3. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb     56,01 14 
 (PRAH, DUDAK, MIOČ, AČKAR) 
 4. MEĐIMURJE, Čakovec     56,38 12 
 (HRANILOVIĆ, TURK, VINKOVIĆ, NEDELJKO) 
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Varaždin, petak, 19. rujna 2008. 4. kolo HALS-a - mlađe kategorije 

 Rezultati 
 60 m         Stariji kadeti Održano u 17:35 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. Filip FAJDETIĆ 1993 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+2,5) 7,62 20 
 2. Hrvoje MARINIĆ 1993 Mladost Zagreb   (+2,5) 7,68 17 
 3. Ivan BRAŠKIĆ 1994 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+2,5) 7,78 14 
 4. Henis DŽAFERHODŽIĆ 1994 Zagreb-ULIX Zagreb   (+2,5) 8,01 12 
 5. Mateo RUŽIĆ 1994 Mladost Zagreb   (+1,5) 8,01 11 
 6. Dinko ŠOŠTAR 1994 Zagreb-ULIX Zagreb   (+1,5) 8,05 10 
 7. Rafael SUŠILOVIĆ 1994 Bjelovar Bjelovar   (+2,5) 8,06 9 
 8. Marin DUJMOVIĆ 1993 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+1,5) 8,19 
 9. Jan MARKOVIĆ 1994 Mladost Zagreb   (+1,5) 8,23 
 . Hrvoje BLAGUS 1994 Zagreb-ULIX Zagreb   DNS 
 . Bartol ŽIMBREK TURKOVIĆ 1993 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   DNS 
 . Jurica VUKELIĆ 1994 Međimurje Čakovec   DNS 
 . Vedran VLAHOVIĆ 1994 Križevačka banka Križevci   DNS 
 . Staša VRHOVEC 1994 Zagreb-ULIX Zagreb   DNS 
 . Nikola BLAŽINČIĆ 1993 Međimurje Čakovec   DNS 

 1500 m         Stariji kadeti Održano u 18:05 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. 1304 Luka KUPEŠIĆ 1993 Zagreb-ULIX Zagreb   4:43,77 20 
 2. 273 Pavao BEGOVAC 1994 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   4:48,51 17 
 3. 715 Tomislav ŠPROH 1993 Mladost Zagreb   4:51,49 14 
 4. 468 Alen PAVLIČEK 1993 Križevačka banka Križevci   4:53,20 12 
 5. 473 Ognjen MERGON 1996 Križevačka banka Križevci   4:54,62 11 
 6. 462 Emilijo NEMČIĆ 1993 Križevačka banka Križevci   5:03,69 
 . 765 Lovro SRDAREVIĆ 1993 Mladost Zagreb   DNS 

 300 m prepone (762/35/7)         Stariji kadeti Održano u 17:05 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. Filip FAJDETIĆ 1993 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   42,61 20 
 2. Marin DUJMOVIĆ 1993 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   45,30 17 
 3. Mateo RUŽIĆ 1994 Mladost Zagreb   45,73 14 
 4. Rafael SUŠILOVIĆ 1994 Bjelovar Bjelovar   47,49 12 
 . Tomislav MUTAK 1994 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   DNS 

 Skok u dalj         Stariji kadeti Održano u 16:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. Ivan BRAŠKIĆ 1994 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   5,77 20 
 2. Ante BARIĆ 1993 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   5,68 17 
 3. Henis DŽAFERHODŽIĆ 1994 Zagreb-ULIX Zagreb   5,44 14 
 4. Jan MARKOVIĆ 1994 Mladost Zagreb   5,12 12 
 5. Dinko ŠOŠTAR 1994 Zagreb-ULIX Zagreb   5,09 11 
 6. Marin MUČNJAK 1994 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   4,48 
 7. Vedran VLAHOVIĆ 1994 Križevačka banka Križevci   4,28 10 
 . Luka ŠTEFAN 1993 Varaždin Varaždin   DNS 
 . Hrvoje BLAGUS 1994 Zagreb-ULIX Zagreb   DNS 
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Varaždin, petak, 19. rujna 2008. 4. kolo HALS-a - mlađe kategorije 

 Rezultati 
 Bacanje kugle 4kg         Stariji kadeti Održano u 17:25 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. Hrvoje ŠKORIĆ 1993 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   14,34 20 
 2. Tomislav GAŠPARLIN 1993 Memorijal Ašli i Boris Kožar    12,84 17 
 3. Martin MARKOVIĆ 1996 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   11,29 14 
 4. Hrvoje SEDLAR 1994 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   10,38 
 . Alen HUDOLETNJAK 1993 Memorijal Ašli i Boris Kožar    DNS 
 . Jurica VUKELIĆ 1994 Međimurje Čakovec   DNS 

 Bacanje koplja 600gr         Stariji kadeti Održano u 16:45 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. Tomislav GAŠPARLIN 1993 Memorijal Ašli i Boris Kožar    46,72 20 
 2. Drago VALENTIĆ 1995 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   41,22 17 
 3. Hrvoje ŠKORIĆ 1993 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   34,29 14 
 4. Martin MARKOVIĆ 1996 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   32,92 
 . Fran RADOVIĆ 1993 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   DNS 
 . Alen HUDOLETNJAK 1993 Memorijal Ašli i Boris Kožar    DNS 
 . Nikola BLAŽINČIĆ 1993 Međimurje Čakovec   DNS 

 4 x 100 m         Stariji kadeti Održano u 18:55 
 Poredak St.broj KLUB / Sastav štafete Rezultat Bodovi 
 1. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb     52,51 20 
 (DUJMOVIĆ, BRAŠKIĆ, SEDLAR, FAJDETIĆ) 
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Varaždin, petak, 19. rujna 2008. 4. kolo HALS-a - mlađe kategorije 
 Ekipni  poredak      ukupno      Mlađe kadetkinje 
 Broj  osvojenih  mjesta 
 Mjesto Klub Bodovi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
  1. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 136 3 1 2 3 2 1 1 1 
  2. BJELOVAR, Bjelovar 73,3333 1 2 1 1 1 
  3. MEĐIMURJE, Čakovec 72 1 2 1 1 1 1 1 
  4. JAK, Jasenovac 62 1 1 1 2 2 
  5. ZAGREB-ULIX, Zagreb 51,3333 1 1 1 2 1 1 
  6. MEMORIJAL AŠLI I BORIS KOŽAR,  37 1 1 
  7. KARLOVAC, Karlovac 36 1 1 1 
  8. KRIŽEVAČKA BANKA, Križevci 33 1 1 1 
  9. VARAŽDIN, Varaždin 29,3333 1 1 1 

 Ekipni  poredak      ukupno      Mlađi kadeti 
 Broj  osvojenih  mjesta 
 Mjesto Klub Bodovi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
  1. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 156 3 4 3 1 1 1 
  2. MLADOST, Zagreb 82 2 1 1 1 1 
  3. BJELOVAR, Bjelovar 75 1 1 2 1 1 1 1 
  4. VARAŽDIN, Varaždin 36 1 1 1 1 
  5. MEMORIJAL AŠLI I BORIS KOŽAR,  26 1 1 
  6. KRIŽEVAČKA BANKA, Križevci 25 2 1 
  7. ZAGREB-ULIX, Zagreb 19 1 1 
  8. JAK, Jasenovac 9 1 
  9. MEĐIMURJE, Čakovec 0 

 Ekipni  poredak      ukupno      Starije kadetkinje 
 Broj  osvojenih  mjesta 
 Mjesto Klub Bodovi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
  1. KARLOVAC, Karlovac 120 2 1 1 1 1 2 1 1 
  2. MEĐIMURJE, Čakovec 119 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 
  3. BJELOVAR, Bjelovar 113 1 2 1 3 1 1 1 1 1 
  4. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 109 1 2 2 1 1 1 1 1 
  5. MLADOST, Zagreb 82 1 1 2 3 1 2 1 1 
  6. VARAŽDIN, Varaždin 73 1 2 1 1 1 1 1 
  7. MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće 64 1 2 1 
  8. MEMORIJAL AŠLI I BORIS KOŽAR,  28 2 
  9. KRIŽEVAČKA BANKA, Križevci 24 1 1 
  10. ZAGREB-ULIX, Zagreb 7 1 

 Ekipni  poredak      ukupno      Stariji kadeti 
 Broj  osvojenih  mjesta 
 Mjesto Klub Bodovi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
  1. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 210 5 4 3 2 1 1 
  2. MLADOST, Zagreb 68 1 2 1 1 1 
  3. ZAGREB-ULIX, Zagreb 67 1 1 1 1 1 
  4. MEMORIJAL AŠLI I BORIS KOŽAR,  37 1 1 
  5. KRIŽEVAČKA BANKA, Križevci 33 1 1 1 1 
  6. BJELOVAR, Bjelovar 21 1 1 
  7. VARAŽDIN, Varaždin 0 
  7. MEĐIMURJE, Čakovec 0 
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Varaždin, petak, 19. rujna 2008. 4. kolo HALS-a - mlađe kategorije 

 SUDIONICI   NATJECANJA 
 Rb Klub Boja dresa Treneri 
 1. BJ - Bjelovar, Bjelovar plava Zvonimir Iveković 
 2. DZ - Dinamo-Zrinjevac, Zagreb plava Goran Grd, Želimir Šobot 
 3. JAS - JAK, Jasenovac crvena Neven Šepović 
 4. KK - Karlovac, Karlovac plava Saša Belčić 
 5. KB - Križevačka banka, Križevci crvena Drago Palčić 
 6. MČ - Međimurje, Čakovec crvena Aleksandar Žbulj 
 7. MAK - Memorijal Ašli i Boris Kožar, Varaždin plava Dražen Ožeg 
 8. MZ - Mladost, Zagreb žuta Žarko Martinek, Luka Aračić 
 9. MS - Mursko Središće, Mursko Središće 
 10. VŽ - Varaždin, Varaždin plavo-crveno-bijela M. Šipoš, P. Koščak 
 11. ZAG - Zagreb-ULIX, Zagreb plava Miroslav Klarica 
 
 
 
 

 

 

 BROJ  NATJECATELJA BROJ STARTNIH MJESTA 

 144 203 

 
 


